

# By Valdi ApS

Cort Adellers Gade 7  
1053 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2020

Henrik Valdi Rindom Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

By Valdi ApS  
Cort Adellers Gade 7  
1053 København K

e-mailadresse: henrik@byvaldi.dk

CVR-nr: 39483440

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at lave events samt aktiviteter med tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -119.245 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>776.398</b>	<b>793.739</b>
Personaleomkostninger .....		-796.085	-600.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-129.154	-84.152
Andre driftsomkostninger .....		0	-3.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-148.841</b>	<b>105.265</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	172
Andre finansielle omkostninger .....		-3.063	-8.868
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-151.904</b>	<b>96.569</b>
Skat af årets resultat .....		32.659	-25.569
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-119.245</b>	<b>71.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	300.000
Overført resultat .....		-119.245	-229.000
<b>I alt .....</b>		<b>-119.245</b>	<b>71.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		211.200	281.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>211.200</b>	<b>281.600</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.580	83.332
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>24.580</b>	<b>83.332</b>
Deposita .....		4.800	4.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.800</b>	<b>4.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>240.580</b>	<b>369.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.331	30.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		53.172	0
Andre tilgodehavender .....		0	250
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.675
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>82.503</b>	<b>32.607</b>
Likvide beholdninger .....		162.794	668.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>245.297</b>	<b>701.169</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>485.877</b>	<b>1.070.901</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		338.019	457.264
Forslag til udbytte .....		0	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>388.019</b>	<b>807.264</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		40.581	73.240
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>40.581</b>	<b>73.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.650	37.350
Skyldig selskabsskat .....		0	43.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.417	94.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.210	15.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.277</b>	<b>190.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.277</b>	<b>190.397</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>485.877</b>	<b>1.070.901</b>



# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	352.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>352.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-70.400
Årets afskrivning	-70.400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-140.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>211.200</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	97.088
Afgang	-29.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.088</b>
Af- og nedskrivning primo	-13.756
Årets afskrivning	-29.754
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-45.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.580</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasing forpligtelse med en leasing ydelse på kr. 2.748 pr. måned, og en resterende løbetid på 42 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret